
SURAT KEPUTUSAN DEKAN
FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANAMALIK IBRAHIMMALANG
Nomor 788 /FST/03/2020

Tentang
TIM PENGUJI SEMINAR PROPOSAL JURUSAN BIOLOGI

PERIODE BULANMARET
TAHUN 2020

DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANAMALIK IBRAHIMMALANG

Menimbang : 1. Bahwa guna mendukung kegiatan penyelenggaraan Tri Dharma
Perguruan Tinggi berupa Pendidikan dan Pengajaran, maka perlu
dibentuk Tim Penguji Seminar Proposal Jurusan Biologi;

2. Bahwa mereka yang namanya tersebut dalam lampiran
Keputusan ini dipandang mampu untuk melaksanakan tugas
tersebut.

Mengingat : 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem
Pendidikan Nasional;

2. Keputusan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 8 tahun
2013 tentang Tata kerja Universitas Islam Negeri Maulana Malik
Ibrahim Malang;

3. Surat Keputusan Dekan Fakultas Sains dan Teknologi Nomor
Un.03.6/PP.01.2/2452/2017 tentang Pedoman Pendidikan
Fakultas Sains dan Teknologi Universitas Islam Negeri Maulana
Malik Ibrahim Malang Tahun Akademik 2017/2018;

4. Surat Keputusan Rektor Universitas Islam Negeri Maulana Malik
Ibrahim Malang Nomor. B-2962/Un.3/PP.01.2/07/2019 tanggal
10 Juli 2019 tentang Pedoman Pendidikan Universitas Islam
Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang.

Memperhatikan : Surat Permohonan dari Jurusan Biologi tentang Tim Penguji Seminar
Proposal tanggal 2 Maret 2020.

MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG
TENTANG TIM PENGUJI SEMINAR PROPOSAL JURUSAN BIOLOGI.



Pertama : Mereka yang namanya tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini
ditunjuk sebagai Tim Penguji Seminar Proposal Jurusan Biologi.

Kedua : Segala biaya akibat ditetapkan keputusan ini dibebankan pada DIPA
Petikan UIN Maulana Malik Ibrahim Malang Tahun Anggaran 2020
Nomor DIPA-025.04.2.423812/2020 tanggal 12 November 2019.

Ketiga : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan
apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapannya
akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya

Ditetapkan di Malang
Pada tanggal 2 Maret 2020

DEKAN,

SRI HARINI

Tembusan disampaikan kepada :
1. Yth. Dekan;
2. Yth. Para Wakil Dekan ;
3. Yth. Para Ketua Jurusan ;
4. Yth. Yang Bersangkutan ;
5. Arsip.



Lampiran: Surat Keputusan Dekan Fakultas Sains dan Teknologi
Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang
Nomor : 788 /FST/03/2020
Tanggal : 2 Maret 2020
Tentang :

TIM PENGUJI SEMINAR PROPOSAL JURUSAN BIOLOGI
PERIODE BULANMARET

TAHUN 2020

NO NAMA NIM PENGUJI UTAMA KETUA PENGUJI SEKRETARIS PENGUJI

1 Yumna Husna Nisaa 16620088 Ir. Liliek Harianie, MP Prilya Dewi Fitriasari, M.Sc Dr. Ulfa Utami, M.Si

2 Bina Margareta 16620081 Ir. Liliek Harianie, MP Prilya Dewi Fitriasari, M.Sc Dr. Ulfa Utami, M.Si

DEKAN,

SRI HARINI


	Nomor  788 /FST/03/2020
	Menimbang
	Pertama
	Kedua
	Ketiga

